BP 1178 f 260v 11 ±vr 17-06-1390.

Voornoemde Willelmus koper belofde aan voornoemde verkopers 9 Hollandse gulden of de waarde, direct na overlijden van Mechtildis sv voornoemde broers te betalen.

Dictus (dg: W) Willelmus emptor promisit dictis venditoribus (dg: s) novem Hollant gulden seu valorem statim post decessum Mechtildis sororis dictorum fratrum persolvendos. Testes datum [supra].

BP 1178 f 260v 12 ±vr 17-06-1390.

Gerardus zvw Gerardus van Berze gaf uit aan Henricus die Moelnere zvw Johannes die Moelnere de helft van een beemd, gnd die Gemeine Bunt, in Boxtel, ter plaatse gnd Onrode, beiderzijds tussen Willelmus Mijnnemere, te weten de helft {niets ingevuld}; de uitgifte geschiedde voor 3 cijnshoenderen en tiendhooi en thans voor een n-erfpacht van 4 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Gerardus filius quondam Gerardi de Berze medietatem #ad se spectantem# prati (dg: di) dicti die Ghemeijnen Bunt siti in parochia de Bucstel (verbeterd uit: Busstel) in (?dg: -ter) loco dicto Onrode inter hereditatem Willelmi Mijnnemere ex (dg: uno l) utroque latere coadiacentem #prout ibidem situm est et ad ipsum dinoscitur pertinere# ut dicebat (dg: dedit ad hereditariam paccionem) scilicet illam medietatem que sita est (dg: v) {niets ingevuld} dedit ad hereditariam paccionem Henrico die (dg: Moel) #Moelnere# filio quondam Johannis die Moelnere ab eodem hereditarie possidendam pro (dg: censu) 3 pullis censualibus et pro (dg: cen) feno d[ecimale] ex dicta medietate solvendis dandis et pro hereditaria paccione quatuor lopinorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit.

BP 1178 f 260v 13 ±vr 17-06-1390.

Voornoemde Gerardus: een huis en schop met ondergronden en misse, en tuin in Boxtel, ter plaatse gnd Onrode, tussen een gemene weg enerzijds en Willelmus Mijnnemere anderzijds, strekkend {niet afgewerkt contract}.

Dictus Gerardus domum et domunculam dictam scap cum suis fundis et fimario et ortum sitos in parochia de Bucstel in loco dicto Onrode inter co[mmunem] plateam ex uno et inter hereditatem Willelmi Mijnnemere ex alio tendentes.

BP 1178 f 260v 14 di 05-07-1390.

Godefridus zv Johannes gnd Goben soen van Helmont beloofde aan Willelmus van Waderle 30 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (za 01-10-1390) te betalen.

Godefridus filius Johannis dicti Goben soen de Helmont promisit Willelmo de Waderle XXX Hollant gulden seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes (dg: d) Gerardus et Scilder datum tercia post Pe Pau.

BP 1178 f 260v 15 di 05-07-1390.

Voornoemde Godefridus beloofde aan Johannes van den Hoevel Zerijs soen 50½ Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1390) te betalen.

Dictus Godefridus promisit Johanni van den Hoevel Zerijs soen (dg: XVII et dimidium) L et dimidium Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Domini pro[xime] futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 260v 16 ±di 05-07-1390.

Voornoemde Godefridus beloofde aan Johannes van den Hoevel, tbv zijn moeder Yda, 17½ Hollandse gulden of de waarde, met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1390) te betalen.

Dictus Godefridus promisit Johanni van den Hoevel ad opus Yde sue matris XVII et dimidium Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum [persolvendos. Testes datum supra].

1178 mf7 G 14 f. 261.

Sexta post Viti: vrijdag 17-06-1390.
 Sabbato post Viti: zaterdag 18-06-1390.
 anno nonagesimo in profesto Gervacii et Prothasii:
 zaterdag 18-06-1390.
 Quarta post Gervasii et Prothacii: woensdag 22-06-1390.
 Tercia post Petri et Pauli: dinsdag 05-07-1390.
 anno mensis junii die XXI: dinsdag 21-06-1390.

BP 1178 f 261r 01 vr 17-06-1390.

Arnoldus van Beke zvw Goessuinus maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen, gedaan met goederen van wijlen Arnoldus zv Godefridus van Erpe en met goederen van jkvr Maria dvw voornoemde Godefridus van Erpe.

Arnoldus de Beke filius quondam Goessuini omnes vendiciones et alienaciones factas cum quibuscumque bonis quondam Arnoldi filii Go[defridi de Erpe] et cum quibuscumque bonis domicelle Marie filie dicti quondam Godefridi de Erpe (verbeterd uit: Eppe) ut dicebat calumpniavit. Testes Scilder et Goes datum sexta post Viti.

BP 1178 f 261r 02 za 18-06-1390.

Henricus Dicbier heer van Mierle verkocht aan Johannes van Best een n-erfpacht van 6 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit goederen gnd ter Hoeven, in Mierlo.

Henricus Dicbier dominus de Mierle hereditarie vendidit Johanni de Best hereditariam paccionem sex modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex bonis dictis ter Hoeven dicti venditoris sitis in parochia de Mierle et ex attinentiis dictorum bonorum universis quocumque sitis [ut dicebat promittens] super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Penu et Jordus datum sabbato post Viti.

BP 1178 f 261r 03 za 18-06-1390.

Vooroemde verkoper verkocht aan Willelmus zvw Willelmus Brueder een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit voornoemde goederen.